
 

 

UCHWAŁA Nr VII/36/2015 

RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 595 j.t.1) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 j.t. z późniejszą zmianą2) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr VI/27/2015 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 46.110.909 zł, 

w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 44.471.009 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 1.639.900 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2)  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 41.990.345 zł, z czego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 34.594.291 zł: 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.342.091 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 7.396.054 zł; 

3. wydatki na obsługę długu 520.000, 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3)  § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 274.323 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 929.540 zł,”; 

4)  § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 4.120.564 zł 

z przeznaczeniem na spłatę bieżących rat pożyczek, kredytów na kwotę 2.055.000 zł. oraz w kwocie 

2.065.564 zł. na zabezpieczenia spłat rat pożyczek i kredytów w latach następnych.”; 

5)  § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 58.400 zł. 

2. Tworzy się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 63.700 zł.”; 

6)  § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

                                                      
1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. z 2014 r., poz. 379 oraz poz. 1072. 
2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911 oraz poz. 1146 DZ.U. z 2015 poz. 1626 oraz poz. 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 470



a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

7)  § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Przyjmuje się plan wydatków zadań inwestycyjnych jak w załączniku Nr 4.”; 

8)  § 10. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego jak w załączniku 

Nr 5.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Powiatu 

Maria Wiśniewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 470



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/36/2015 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 470



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/36/2015 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 470



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/36/2015 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 470



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/36/2015 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 470



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/36/2015 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 470



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 470


		2015-02-16T13:16:27+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




